O CBH Águas do Rio Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem

a satisfação de convocar V.S.ª para participar da 22º reunião ordinária na

seguinte data e horário:

DATA: 07/08/2014 (Quinta feira) Horário: 13:00  LOCAL: Salão da  Igreja

Católica  de Santa Rita de  Itueto.

13:00  - Abertura  (Apresentação da prefeitura de Santa Rita de  Itueto )

Maurício  Souza.

13:30  - Leitura  da ata anterior .

14:00 – Apresentação do novo presidente  da IBIO  Ricardo Valory.

14:30- FUNCIONAMENTO DO COMITE E ACOÉS  ( Senisi  Rocha  e Isaura  )

Instalação  da  PCH  BARRO PRETO  nos municípios  da BACIA.

15:00– Apresentação de  Vídeo  sobre  a descida ecológica  do  Rio

Manhuaçu e Doce  realizada  pelos   Membros e  Técnicos do CBH

Manhuaçu .

15:30 –  Informes  Gerais  e  encerramento .

16:00  -Lanche.

Sem mais para o momento solicitamos confirmação, agradecemos e nos

colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

                                           Isaura Pereira da Paixão

                                                     Presidente